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Kynutb kBapTupy 3a 5 800 000 pybnen Ha yn Agmupana MNycTowknHa, 22 1

KpacHopapckuia kpai, Fopoackon okpyr AHana, AHana, yn Aomupana lNycTowkunHa, 22 1

5800 000P %]
161 111P3a ™’

36.00 M’ ‘ 11.00 M’ ‘ 15 13 16 ‘

Obwwas KyxHs dTax

ApT. 125887997 lMNpepnaraem K nNpogake CBET/YI0 BULOBYIO OAHOKOMHATHYIO KBAapTUPY,PacnosioXXeHHYI0 B XXUBOMUCHOM palioHe, rpaHnYaLLem ¢
MMNepaTopcKMM napkoM. Bcero B 15 MyHyTax newemn NporyJsiky HaXoaMTCca Mope, Y4TO AenaeT AaHHOoe npeasioXeHne ocobeHHO nprBaeKaTeNbHbIM
ansa nobutenen Mopckoro oTabixa. KBapTupa obopynoBaHa pEMOHTOM OT 3aCTPOMLLMKA U OTAMYaeTCA NPOCTOPHbLIM 6aIKOHOM, C KOTOPOro
OTKpbIBAeTCS MNPEKPaACHbI BUA Ha OKPECTHOCTU. MHpacTpyKTypa panoHa XOpOLIO pa3BuTa: B HENOCPeACTBEHHOW 6AM30CTH pacnonoXKeHbl
rMMHa3na IBpUKa, AETCKUIA Cafd, MarasuHbl U gpyrve Heobxoanmble 06bekTbl. OCTaHOBKa 06LLECTBEHHOIO TPaHCMOPTa HAaX0AMTCA B LLUArOBON
LOCTYNHOCTK, 4TO obecneymBaeT yaobHoe coobLieHne ¢ ApyrumMy YacTaMu ropoga. He ynycTute BO3MOXHOCTb NprobpecTy YIOTHOE 1 KOMOPTHOE
XWUSbe B OTIMYHOM paioHe! [N nonyYyeHns LONOAHUTENbHON MH(OPMaLLIUN 1 OpraHn3aLmMmy NpoCcMoTpa, NoOXXalyncTa, CBAXNUTECH C HAMW.

® 0 ¢ 19.11.2025, obroBNEeH 20.11.2025

[Tpopasew: Kosanpuyk YibsaHa
Tenedon: +79652097454
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XapaKTepucTuKku
Konn4yecTtBo KOMHAT 1 IATax 15
STa)ken Bcero 16 Mnowanb 11.00 kB.

KYXHU M



https://anapa.restate.ru/obj/prodazha-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-admirala-pustoshkina-22-1-18233230388/ }Eestafe

=

3
3
3
3
3
3
bl
3
il
bl
bil
bl




